
Muutos Opiskeluasioiden toimikunnan varajäseniin 
  
Yhtymähallitus 26.02.2026      
178/00.00.01.00/2024    

Koulutuskuntayhtymän hallintosäännön mukaan Opiskeluasioiden toimikunnan 
tehtävänä on päättää ammatillisen koulutuksen lainsäädännössä säädettynä 
monijäsenisenä toimielimenä opiskeluoikeuden peruuttamisesta ja 
palauttamisesta, määräaikaisesta erottamisesta, asuntolasta erottamisesta sekä 
opiskelusta pidättämisestä. 
 
Yhtymähallitus nimeää monijäseniseen opiskeluasioiden toimikuntaan vähintään 
viisi (5) jäsentä enintään kolmeksi (3) vuodeksi kerrallaan ja heille 
henkilökohtaiset varajäsenet sekä määrää valituista puheenjohtajan ja 
varapuheenjohtajan.  
 
Jäseneksi toimikuntaan nimetään ammatillisesta koulutuksesta annetun 
lainsäädännön mukaisesti koulutuksen järjestäjän, 0piskeluhuollon, opettajien, 
työelämän ja opiskelijoiden edustajat. Puheenjohtajaksi tulee nimetä muu kuin 
opiskelijoita edustava jäsen. Toimielimen äänivaltaiset jäsenet toimivat 
virkavastuulla. Toimikunnan esittelijänä toimii prosessi- ja koulutusjohtaja. 
Opiskelijoita edustavan jäsenen tulee olla 15 vuotta täyttänyt. Opiskelijoita 
edustavalla jäsenellä on läsnäolo- ja puheoikeus toimielimen kokouksessa. 
 
Naisten ja miesten tasa-arvosta annetun lain (609/1986) 4 a §:n 1-2. momentin 
mukaan "Valtion komiteoissa, neuvottelukunnissa ja muissa vastaavissa 
toimielimissä sekä kunnallisissa että kuntien välisen yhteistoiminnan 
toimielimissä lukuun ottamatta kunnanvaltuustoja tulee olla sekä naisia että 
miehiä kumpiakin vähintään 40 prosenttia, jollei erityisistä syistä muuta johdu. 
 
Jos julkista valtaa käyttävällä toimielimellä tai virastolla, laitoksella taikka kunta- 
tai valtioenemmistöisellä yhtiöllä on hallintoneuvosto, johtokunta tai muu 
luottamushenkilöistä koostuva johto- tai hallintoelin, toimielimessä tulee olla 
tasapuolisesti sekä naisia että miehiä, jollei erityisistä syistä muuta johdu. 
 
Viranomaisten ja kaikkien niiden tahojen, joita pyydetään nimeämään 
ehdokkaita tässä pykälässä tarkoitettuihin toimielimiin, tulee mahdollisuuksien 
mukaan ehdottaa sekä naista että miestä jokaista jäsenpaikkaa kohden." 
 
Toimielimen jäsenten palkkiot ja matkakustannusten korvaukset maksetaan 
yhtymävaltuuston hyväksymän luottamushenkilöiden palkkio- ja 
matkustussäännön mukaisesti. Toimielimen henkilökuntaa edustavien jäsenten 
osalta sovelletaan ohjetta viranhaltijoiden ja työntekijöiden kokouspalkkiosta. 
 
Opiskelijoita edustava Ossi Niemi on valmistunut ja Opiskelijakunta Overia on 
esittänyt Opiskeluasioiden toimikunnan opiskelijoita edustavaksi varajäseneksi 
Ellinoora Lukkarista (Siiri Kiisken henkilökohtainen varajäsen). 

 
Valmistelija ja lisätietoja Prosessi- ja koulutusjohtaja Jatta Herranen, puh. 0500 755 305, 

jatta.herranen(at)riveria.fi 
 

Päätösehdotus Kuntayhtymän johtaja, rehtori 
Yhtymähallitus päättää 

1. myöntää 26.2.2026 Ossi niemelle eron opiskeluasioiden toimikunnan 
varajäsenyydestä 

2. nimetä Ellinoora Lukkarisen opiskeluasioiden toimikunnan opiskelijoita 
edustavaksi varajäseneksi (Siiri Kiisken henkilökohtainen varajäsen) 
27.2.2026 alkaen toimielimen toimikauden 31.12.2026 loppuun saakka. 

 
Päätös Yhtymähallitus 

  



 
 


